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Sośnie, dnia 22.02.2022 r. 

Znak postępowania: ZP.271.1.2022   

     

- do wszystkich Wykonawców - 

 

dotyczy: postępowania pn. „Budowa boiska do piłki nożnej z trybunami, boiska do piłki 

siatkowej plażowej, kortu tenisowego oraz parkingu w m. Sośnie” 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający: Gmina Sośnie, ul. 

Wielkopolska 47, 63-435 Sośnie, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytania z dnia 18.02.2022 r. 
 

1. Proszę o potwierdzenie, że zamawiana nawierzchnia PU kortu tenisowego jest typu 

EPDM 2S, a nie typu NATRYSK. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wymaga nawierzchni PU dla kortu tenisowego typu 

EPDM 2S.  

 

2. Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia PU  ma być w kolorze ceglasto-czerwonym 

(EPDM w RAL 3016). 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wymaga nawierzchni w kolorze ceglasto-czerwonym. 

Linie kortu tenisowego należy uwzględnić w kolorze innym niż ceglasto-czerwony (np. 

biały). Wszystkie elementy kolorystyczne należy ustalić z Zamawiającym na etapie 

zatwierdzania projektu wykonawczego. 

 

3. W związku z nieuczciwymi praktykami stosowania do wierzchniej warstwy 

nawierzchni sportowej pu granulatów z recyklingu barwionych powierzchniowo, 

proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania wierzchniej warstwy 

nawierzchni sportowej pu zgodnie z technologią przy użyciu granulatu EPDM              z 

pierwotnej produkcji i nie dopuszcza stosowania barwionych granulatów                   z 

recyklingu. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza materiału z recyklingu. Zamawiający potwierdza wymóg 

pochodzenia EPDM z produkcji pierwotnej. Zamawiający wymaga granulatu 

barwionego w masie.  

 

4. SWZ przyjmuje w kryteriach oceny ofert m.in. okres serwisowania. Proszę                  o 

potwierdzenie, że w serwisowanie nie wchodzą czynności konserwacyjne                   i 

pielęgnacyjne dla prawidłowego utrzymania obiektu, co jest szczególnie istotne dla 

nawierzchni sportowych (nawierzchnia PU, trawa naturalna, nawierzchnia piaskowa). 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie potwierdza. W zakres serwisowania wchodzą czynności 

konserwacyjne i pielęgnacyjne – zgodnie z opisem SWZ.  Opis zakresu serwisowania 

zgodnie z SWZ.   

 

5. Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? 

Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji             z opisem 

i mapą. 
 

Odpowiedź: 

W sąsiedztwie inwestycji występuje linia energetyczna wysokiego napięcia, która jest 

widoczna na PZT. 

 

6. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą rzetelnie przygotowaną 

dokumentację techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że 

dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków 

realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny 

warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy. 
 

Odpowiedź: 

Dokumentacja techniczna określa zakres objęty postępowaniem. Wykonanie 

uszczegółowienia rozwiązań technicznych należy do obowiązków Wykonawcy – 

zgodnie z zapisami SWZ wykonanie projektu wykonawczego/montażowego objęte jest 

zakresem postępowania.  

W celu rzetelnego przygotowania oferty Wykonawca winien dokumentację techniczną 

rozpatrywać łącznie z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania.  

 

7. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem 

decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania 

zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem 

realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że posiada ważną decyzję pozwolenia na budowę. 

 

8. Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z przedmiarem robót. 
 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ przedmiar robót należy traktować pomocniczo. Ofertę należy 

opracować na podstawie projektu budowlanego, udzielonych wyjaśnień             i 

odpowiedzi na zadane pytania, warunków zawartych w SWZ, STWiORB. 

 

9. Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe 

zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia  zaangażowania wykonawcy, 

którego oferta przekroczy budżet zamawiającego. 
 

Odpowiedź: 
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Kwota, jaką Zamawiający na chwilę obecną zamierza przeznaczyć na realizację 

przedmiotowego zamówienia, wynosi 2.174.535,15 zł i obejmuje wynagrodzenie 

Wykonawcy oraz inspektora nadzoru. 

 

Pytania z dnia 21.02.2022 r. 

1. Proszę o wyjaśnienie: 

1. Ilości ogrodzenia nie zgadza się ilością podanym w przedmiarach: 

1.1 Ogrodzenie wys. 6 m - ilość z pzt 278 mb 

1.2 Ogrodzenie wys. 4 m - ilość z pzt 124 mb 

1.3. Ogrodzenie wys. 2 m - ilość  pzt 110 mb 

1.4 Kwestia do wyjaśniania - Na planie występuje opis sugerujący ogrodzenie strefy 

ochronnej linii wn- brak jakichkolwiek wytycznych i ilości – temat do uściślenia. 

Poza tym nie ma podanego koloru ogrodzenia. 

Poza tym według teraz wytycznych przekazanych od Inwestora ogrodzenie będzie 

bardzo drogie.  

Czy inwestor potwierdza wszystkie parametry, które oferenci muszą uwzględnić        w 

ofercie. 
 

Odpowiedź: 

W zakresie ogrodzenia Zamawiający podtrzymuje ilość opisaną w odpowiedzi do 

pytania numer 30 z dnia 16.02.2022r. oraz parametry opisane w odpowiedziach 

udzielonych do zadanych pytań.  

Ogrodzenie strefy ochronnej linii WN poza zakresem postępowania.  

Dodatkowo Zamawiający dopuszcza przekrój słupów 80x60 dla ogrodzenia                 o 

wysokości 4 m, pod warunkiem przedstawienia obliczeń wytrzymałościowych lub 

deklaracji.  

Wszystkie elementy kolorystyczne należy ustalić z Zamawiającym na etapie 

zatwierdzania projektu wykonawczego. 
 

A. Ponadto Zamawiający wprowadza sprostowanie odpowiedzi na pytanie nr 27 z dnia 

16.02.2022 r. dot. wyposażenia boiska w zakresie wymiarów bramki aluminiowej 

w taki sposób, że wymiar 5x2 zmienia się na wymiar 7,32x2,44. 
 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.  
 

C. Powyższe zmiany treści SWZ nie powoduje zmiany treści ogłoszenia                             

o zamówieniu nr 2022/BZP 00046052/01 z dnia 04.02.2022r., ogłoszenia o zmianie 

ogłoszenia nr 2022/BZP 00061269/01 z dnia 18.02.2022r. oraz zmiany 

postępowania o opublikowanego na: https://miniportal.uzp.gov.pl 

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez 

zmian. 
 

               

              Wójt 

/-/ Stanisław Budzik 

https://miniportal.uzp.gov.pl/

